
Zdravotnická záchranná služba IČO 75030926 tel.: 312 256 601
Středočeského kraje, p.o.   e-mail: podatelna@zachranka.cz
Vančurova 1544, 272 01 Kladno  Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDÚVODNÉHO OBOHACENÍ

číslo dohody kupujícího: S-317/75030926/2024

Uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi smluvními stranami:

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace
Vančurova 1544
272 01 Kladno
Zastoupená:                   , ředitelem
IČ: 75030926
dále jen „Kupující“

a

Městská teplárenská Sedlčany, s.r.o.
Církvičská 581
264 01 Sedlčany
Zastoupená:               , jednatelem
IČO: 26214059
dále jen „Prodávající“

Článek I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany dne 1. 9. 2014 uzavřely smlouvu č. 14/09/109, jejímž předmětem byl závazek
prodávajícího dodávat kupujícímu teplo v teplonosném médiu a závazek kupujícího odebírat
předpokládané množství tepla a platit prodávajícímu platnou kupní cenu. Tato smlouva byla
uzavřena před dnem 1. 7. 2017, proto se na ni nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím
registru smluv. I přesto byla tato smlouva dodatečně publikována prostřednictvím registru smluv
dne 17. 2. 2017 pod ID smlouvy 1197549.

2. Následně byly uzavřeny dodatky o prodloužení doby platnosti smlouvy. Dodatek č. 2, který byl
uzavřen dne 30. 8. 2018, Dodatek č. 3, který byl uzavřen dne 1. 10. 2020, a Dodatek č. 5, který byl
uzavřen dne 12. 9. 2024. Dodatky měly být platné od 1. 9. daného roku, avšak nedošlo k jejich
včasnému uzavření a uveřejnění.

3. Na výše uvedené dodatky se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Dodatek č. 2 byl řádně publikován v registru smluv dne 18. 9. 2018 pod ID smlouvy 6227779, čímž
nastala účinnost dodatku k tomuto dni. Dodatek č. 3 byl řádně publikován v registru smluv dne 9.
10. 2020 pod ID smlouvy 13136688, čímž nastala účinnost dodatku k tomuto dni. Dodatek č. 5 byl
řádně publikován v registru smluv dne 13. 9. 2024 pod ID smlouvy 28202708, čímž nastala účinnost
dodatku k tomuto dni.

5. Ve dnech 1. 9. 2018 až do 17. 9. 2018, ve dnech 1. 9. 2020 až 8. 10. 2020 a ve dnech 1. 9. 2024
až 12. 9. 2024 došlo k plnění ze smlouvy.

6. Vzhledem k tomu, že plnění uvedená v bodě 5. tohoto článku nastala před uzavřením dodatků a
jejich uveřejněním v registru smluv, výše uvedená plnění se tímto na obou stranách považují za
bezdůvodné obohacení.

mailto:podatelna@zachranka.cz


 
  
 

 
Zdravotnická záchranná služba IČO 75030926 tel.: 312 256 601 
Středočeského kraje, p.o.   e-mail: podatelna@zachranka.cz 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno  Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze 

 

 

Článek II. 

Vypořádání bezdůvodného obohacení 

1. Účastníci dohody se tímto domluvili na vypořádání bezdůvodného obohacení dle čl. I této dohody 
tak, že si ponechají vzájemné plnění.  

2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala 
v dobré víře. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Řádným uveřejněním v registru smluv nabyly dodatky účinnosti a veškeré další závazky z nich 
vyplývající jsou nadále v platnosti. 

2. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v těchto dodatcích výslovně neupravená se řídí příslušnými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

3. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede 
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace, a to do 30 dnů od 
uzavření smlouvy. 

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze 
smluvních stran. 

6. Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

 

 
Příloha č. 1 – Smlouva č. 14/09/109 ze dne 1. 9. 2014 
Příloha č. 2 – Dodatek č. 2 platný od 18. 9. 2018 
Příloha č. 3 – Dodatek č. 3 platný od 9. 10. 2020 
Příloha č. 4 – Dodatek č. 5 platný od 13. 9. 2024 
 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------    ----------------------------------------- 

          prodávající                        kupující 

mailto:podatelna@zachranka.cz

		2024-12-02T09:56:40+0100


		2024-12-06T10:41:22+0100
	MUDr. Pavel Rusý




